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REPUBL[kA E SHQIPERISÉ

UNIVERSITETI POLITEKNIK 1 TIRANÉS
SENATIAKADEMIK

Tirané, mé _/X/05" /2024

VENDIM

Nr. 17, datö 17.05.2024

PÉR

ZGJEDHJEN E ANÉTARÉVE DHE SEKRETARIT TÉ KOMISIONIT INSTITUCIONAL
ZG.JEDHOR

Mbéshtetur né Ligiin Nr. 80/2015, daté 22.07.2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Urdhrin Nr. 101, daté 13.03.2024 té

Ministrit té Arsimit dhe Sportit " Pér procesin zgjedhor Pér autoritetet dhe organet drejtuese né
institucionet publike té arsimit té larté", Urdhrin Nr. 37, daté 13.05.2024, té Rektorit té Universitetit
Politeknik té Tiranés "Pér shpalljen e fillimit té procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té zgjedhjeve
Pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetitn Politeknik te Tiranes", Rregullores "Pér
organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028, néUniversitetin Politeknik

té Tiranés" neni 6, pika 1.1, Senati Akademik némbledhjen e datés 17.05.2024,

VENDOSI:

l. Té miratojé Komisionin Institucional Zgjedhor (KIZ), bazuar né rezultatin e zgjedhjeve me
pérbérjen si mé poshté:

1. Edmond PERGEGA
2. Irida MARKJA (GJOKA)
3. Pietro BELBA
4. Albina BASHOLLI
5. Nelda KOTE
6. Alfred PJETRI
7. Anjeza DULAJ (GJINI)
8. Klajti QOSHI
9. LidiaHYSA

FAU
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Student

2. Té caktojé nédetyren e Sekretarit te Komisionit Institucional Zgjedhor Donika QAFA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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